关于举办郑州市特殊教育优质课

观摩研讨活动的通知

各特殊教育学校：

为促进教师专业能力发展，充分发挥优秀教师的示范引

领作用，近期郑州市将举行特殊教育优质课观摩研讨活动。

现将有关事项通知如下：

一、2024 年 5 月 28 日（周二）下午 2:00 开展《生活适应》、

《生活数学》学科优质课教学观摩研讨活动。

1. 活动形式：腾讯会议 会议号将于会议前一天公布

2.日程安排:

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】85 号 签发人：张五敏

序号 作课教师 课题 评课

第一节
王佳佳

金水区利智学校
四年级《社区生活真方便》

刘丽娟

金水区利智学校

3.参加人员：相关学科教师

二、2024 年 6 月 4 日（周二）下午 2:00 开展《生活语文》

优质课观摩研讨活动。

1.活动形式：腾讯会议 会议号将于会议前一天公布

2.日程安排:

序号 作课教师 课题 评课

第一节
周慧娜

中原区育智学校
二年级 《学校》

周雅苹

中原区育智学校

第二节
李慧丽

新密市特殊教育学校
四年级 《自己去吧》

田园园

新密市特殊教育学校

第三节
刘茜茜

二七区辅读学校
四年级 《自己去吧》

张洪

二七区辅读学校

讲 座 田 冰《如何更好实施个别化教学》

3.参加人员：相关学科教师

联系人：田冰，电话：67882065。

2024 年 5 月 23 日

第二节
朱培娜

管城回族区辅读学校
四年级《认识左右》

马红燕

管城回族区辅读学

校

第三节
高广曦

二七区辅读学校
四年级《认识左右》

荆圆圆

二七区辅读学校

	郑州市基础教育教学研究室文件
	关于举办郑州市特殊教育优质课
	观摩研讨活动的通知
	王佳佳